VICTORIA, MCPHERSON LIBRARY, DOC.BROWN.10

Acc. 1989-069, Item #5

Bull of Pope Sixtus IV

Rome 18 October 1471

---

TRANSCRIPTION:<sup>1</sup>

1        **SIXTUS** ep(iscopu)s Seruus Seruor(um) dei **Dilecto** filio Nobili uiro Galeacio Marscotti de Caluis Militi Officiali

2        Officialatus sancti Petronij Bononien(sis) Sal(u)t(em) e[[t]] ap(osto)licam ben(edictionem) Fidelitatis tue integritas in n(ost)ris et Roman(e) eccl(es)ie comprobata negocijs promeretur [[ut]] personam tuam ap(osto)licis fauoribus et gratijs

3        prosequamur Cum itaq(ue) sicut accepimus Officium Officialatus sancti Petronij Bononien(sis) quod quondam Iohannes de Griffonibus dum uiueret exercebat per obitum eiusdem Iohannis qui extra Roman(am)

4        Curiam diem clausit extremum uacauerit et uacet ad presens Nos de persone tue industria et fidelitate ac in agendis experientia in domino confidentes ac sperantes q(uo)d ea que tibi co(m)miserimus

5        non minori fide qua(m) diligentia ad statum honoremq(ue) Roman(e) eccl(es)ie laudibiliter exequeris Officium predictum siue ut premittitur siue alias quouis modo uacet tibi quoad uixeris cum arbitrio potestate

6        et auctoritate necnon cum salario iuribus et emolumentis honoribus et oneribus consuetis auctoritate ap(osto)lica tenore presentium donamus concedimus et etiam assignamus tibiq(ue) nichilominus omnia et

7        singula que ad officium hui(us)modi eiusq(ue) liberum exercitium pertinere noscuntur de consuetudine uel iure et que pro status n(ost)ri et Roman(e) eccl(es)ie tranquillitate ac pace dilector(um) filior(um) Co(m)munitatis et hominu(m)

8        Ciuitatis n(ost)re Bononien(sis) necnon conseruatione iurium dicti Officij extiterint faciendi ordinandi mandandi et exequendi facultatem plenariam concedentes ac mandantes ex nunc prefatis Co(m)munitati et

9        hominibus necnon illi uel illis ad quem uel ad quos pertinet ut te in omnibus ad officium huiusmodi eiusq(ue) liberum exercitium ut est moris recipiant et admittant tibiq(ue) de salario iuribus et emolumentis/

10        huiusmodi quantum ad eos pertinet respondeant et faciant ab alijs integre responderi. Non obstantibus omnibus alijs provisionibus de dicto Officio per nos forsan factis et nisi de toto tenore presentiu(m)

---

<sup>1</sup> See also Document I in Luigi Frati, *I corali della Basilica di S. Petronio in Bologna*. (Bologna: Ditta Nicola Zanichelli, 1896), pp. 83-84.

11 specialis specifica et expressa non autem per generales clausulas mentio fiat et tibi specialiter derogetur de cetero faciendis ceterisq(ue) contrarijs quibuscunq(ue). Uolumus autem q(uo)d antequa(m) possessione(m)